
 SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
FAKULTET ORGANIZACIJE I INFORMATIKE 
  V A R A Ž D I N 
 
U Varaždinu, 18. studenog 2008. 
 
 
 
 Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Varaždin, 
Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj dana 18. studenog 2008. godine, donijelo je sljedeću 
  
 
     O D L U K U 
 
 
      I. 
Studentima preddiplomskog studija koji su u akademskoj 2008./2009. godini upisali, te koji će u 
akademskoj 2009./2010. upisati III. godinu studija, za završetak preddiplomskog studija dobrava 
se odstupanje od 10% zadane raspodjele ECTS bodova u jednoj kategoriji predmeta, isključiviši 
kategoriju završnog rada. 
 
 
      II. 
Završni rad uključuje se s 50% (4 ECTS boda) u odreñenu kategoriju razdiobe predmeta koju 
odrenuje mentor u trenutku prihvaćanja završnog rada ukoliko je tema završnog rada u kategoriji 
njegovog predmeta, odnosno suocjenjivač ukoliko se nalazi u kategoriji njegova predmeta. 
     
      III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
         D E K A N: 
         
        Prof. dr. sc Tihomir Hunjak 
 
 


